ĐOÀN KHỐI DOANH NGHIỆP TW                               ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN TCT ĐƯỜNG SẮT VIỆT NAM

                                  ***

                 Số: 203 QĐ/TNĐS-VP                       Hà Nội, ngày 30 tháng 12  năm 2016
QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng thi đua năm 2016

BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN THANH NIÊN TỔNG CÔNG TY ĐƯỜNG SẮT VIỆT NAM

Căn cứ Điều 27, Chương VII, Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh và Quy chế thi đua khen thưởng của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;

Căn cứ quy chế làm việc của Ban chấp hành Đoàn Thanh niên Tổng công ty Đường sắt Việt Nam khóa XIII, nhiệm kỳ 2012-2017;

Xét thành tích của các cá nhân trong công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2016 và theo đề nghị của Thường trực Thi đua Đoàn thanh niên Tổng công ty Đường sắt Việt Nam,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1:

1. Khen thưởng cho 20 cá nhân được Ban Chấp hành Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tặng Bằng khen vì đã có thành tích xuất sắc công tác Đoàn và phong trào thanh niên năm 2016, kèm theo số tiền thưởng là 300.000 đồng/cá nhân (có danh sách kèm theo).

2. Khen thưởng cho 30 cá nhân được Ban Chấp hành Đoàn Khối doanh nghiệp Trung ương tặng Bằng khen vì đã có thành tích xuất sắc công tác Đoàn và phong trào thanh niên năm 2016, kèm theo số tiền thưởng là 200.000 đồng/cá nhân (có danh sách kèm theo).
Điều 2: Tổng kinh phí khen thưởng là 12.000.000 (Mười hai triệu đồng chẵn) được trích từ nguồn Đoàn phí năm 2016 của Đoàn Thanh niên Tổng công ty Đường sắt Việt Nam.

Điều 3: Văn phòng Đoàn Thanh niên Tổng công ty Đường sắt Việt Nam và các cá nhân có tên trên căn cứ quyết định thi hành./.

	 Nơi nhận:

- Như Điều 4;

                                                - Lưu VP, TCKT, kế toán.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Dương Văn Thư

       ĐOÀN KHỐI DOANH NGHIỆP TW               ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN TCT ĐƯỜNG SẮT VIỆT NAM

                                  ***

DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN CÓ THÀNH TÍCH XUẤT SẮC

TRONG CÔNG TÁC ĐOÀN VÀ PHONG TRÀO THANH THIẾU NIÊN NĂM 2016
(Kèm theo Quyết định số: 203 /QĐ/TNĐS-VP  ngày  30 /12/2016 của Đoàn TN TCT ĐSVN)
1. Danh sách các cá nhân được Trung ương Đoàn TNCSHCM tặng bằng khen.
	TT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Số tiền
	Ký nhận

	1
	Dương Văn Thư
	Bí thư Đoàn TN Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam
	300.000

	2
	Trần Ngọc Lâm
	Phó Bí thư thường trực Đoàn TN Tổng Công ty   Đường sắt Việt Nam
	300.000

	3
	Bùi Ngọc Tùng
	Phó Bí thư Đoàn TN Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam
	300.000

	4
	Nguyễn Đức Tiền
	Chuyên viên Ban PTTN Đoàn TN Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam
	300.000

	5
	Đào Ngọc Tân
	Bí thư Đoàn TN Công ty CP Vận tải đường sắt Hà Nội
	300.000

	6
	Nguyễn Tiến Sửu
	Bí thư Đoàn TN Chi nhánh VTĐS Đồng Hới - Đoàn TN Công ty CP Vận tải đường sắt Hà Nội
	300.000

	7
	Lê Trọng Thủy
	Bí thư Đoàn TN Công ty CP Đá Hoàng Mai - Đoàn TN Công ty CP Tổng Công ty Công trình Đường sắt
	300.000

	8
	Đoàn Văn Thưởng
	Bí thư Đoàn TN Đoàn Tiếp viên Đường sắt Phương Nam - Đoàn TN Công ty CP Vận tải đường sắt Sài Gòn
	300.000

	9
	Trịnh Văn Thành
	Bí thư Đoàn TN Công ty CP Đường sắt Thanh Hóa
	300.000

	10
	Bùi Minh Hải
	Bí thư Đoàn TN Công ty CP Thông tin tín hiệu   Đường sắt Đà Nẵng
	300.000

	11
	Trần Anh Tuấn
	Bí thư Đoàn TN Công ty CP Đường sắt Bình Trị Thiên
	300.000

	12
	Nguyễn Đức Tuấn
	Bí thư Đoàn TN Công ty CP Đường sắt Vĩnh Phú
	300.000

	13
	Trần Thị Thanh Loan
	Phó Bí thư Đoàn TN Công ty CP Đường sắt Thuận Hải
	300.000

	14
	Hướng Quang Hưng
	Bí thư Đoàn TN Chi nhánh Khai thác Đường sắt Hà Lạng
	300.000

	15
	Mai Văn Trung
	Bí thư Đoàn TN Chi nhánh Khai thác Đường sắt     Thừa Thiên Huế
	300.000

	16
	Phạm Văn Nam
	Bí thư Đoàn TN Chi nhánh Khai thác Đường sắt        Hà Thái Hải
	300.000

	17
	Dương Đình Kương
	Phó bí thư Đoàn TN Xí nghiệp Đầu máy Hà Nội
	300.000

	18
	Nguyễn Văn Sinh
	Bí thư Đoàn TN Trường Cao đẳng Nghề Đường sắt
	300.000

	19
	Nguyễn Văn Nhậm
	Phó Bí thư Đoàn TN Trường Cao đẳng Nghề Đường sắt
	300.000

	20
	Nguyễn Mạnh Hiển
	Bí thư Đoàn TN Cơ quan Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam
	300.000

	Tổng 1:

	6.000.000

2. Danh sách các cá nhân được Đoàn khối DNTW tặng bằng khen.
	TT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Số tiền
	Ký nhận

	1
	Hoàng Ngọc Tùng
	UVBTV - Phó Chánh Văn Phòng Đoàn TN Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam
	200.000

	2
	Nguyễn Thị Thu Hà
	Chuyên viên Ban PTTN Đoàn TN Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam
	200.000

	3
	Nguyễn Trung Thành
	Bí thư Đoàn TN Chi nhánh VTĐS Bỉm Sơn - Đoàn TN Công ty CP Vận tải đường sắt Hà Nội
	200.000

	4
	Nguyễn Tiến Thanh
	Bí thư Đoàn TN Chi nhánh VTĐS Hà Nội - Đoàn TN Công ty CP Vận tải đường sắt Hà Nội
	200.000

	5
	Vũ Đăng Minh
	Đoàn viên Đoàn TN Chi nhánh Đoàn TVĐS Hà Nội - Đoàn TN Công ty CP Vận tải đường sắt Hà Nội
	200.000

	6
	Cao Đăng Dũng
	UVBCH Đoàn TN Công ty CP Tổng Công ty công trình Đường sắt
	200.000

	7
	Nguyễn Văn Hiền
	Đoàn viên Đoàn TN Công ty CP Công trình 798 - Đoàn TN Công ty CP Tổng Công ty công trình Đường sắt
	200.000

	8
	Hà Quốc Việt
	UVBCH Đoàn TN Đoàn Tiếp viên Đường sắt Phương Nam - Đoàn TN Công ty CP Vận tải đường sắt Sài Gòn
	200.000

	9
	Trần Phương Nam
	Bí thư Đoàn TN Xí nghiệp Toa xe Đà Nẵng- Đoàn TN Công ty CP Vận tải đường sắt Sài Gòn
	200.000

	10
	Đường Duy Huân
	Phó bí thư Đoàn TN Công ty CP Vận tải đường sắt Hà Nội
	200.000

	11
	Đoàn Trung Dũng
	Bí thư Đoàn TN Công ty CP Tổng Công ty công trình Đường sắt
	200.000

	12
	Nguyễn Linh Phương
	Phó bí thư Đoàn TN Công ty CP Vận tải đường sắt Sài Gòn
	200.000

	13
	Nguyễn Xuân Cảnh
	Bí thư Đoàn TN Chi nhánh VTĐS Bình Thuận - Đoàn TN Công ty CP Vận tải đường sắt Sài Gòn
	200.000

	14
	Trần Văn Qúy
	Phó bí thư Đoàn TN Công ty CP Đường sắt Thanh Hóa
	200.000

	15
	Nguyễn Ngọc Minh
	Bí thư Đoàn TN Công ty CP Đường sắt Yên Lào
	200.000

	16
	Phan Việt Hà
	Bí thư Đoàn TN Công ty CP Đường sắt Nghĩa Bình
	200.000

	17
	Phạm Xuân Tú
	Phó bí thư Đoàn TN Công ty CP Đường sắt Vĩnh Phú
	200.000

	18
	Trần Thị Hải Hà
	UVBCH Đoàn TN Công ty CP Đường sắt Quảng Bình
	200.000

	19
	Trần Văn Quang
	UVBCH Đoàn TN Công ty CP Đường sắt Phú Khánh
	200.000

	20
	Trần Văn Dũng
	Bí thư Đoàn TN Công ty CP Đường sắt Thuận Hải
	200.000

	21
	Vi Thanh Tuấn
	Phó Bí thư Đoàn TN Chi nhánh Khai thác Đường sắt Hà Lạng
	200.000

	22
	Phạm Thành Trung
	Bí thư Đoàn TN Chi nhánh Khai thác Đường sắt Hà Lào
	200.000

	23
	Vũ Xuân Dũng
	Bí thư Đoàn TN Xí nghiệp Đầu máy Hà Nội
	200.000

	24
	Nguyễn Hữu Quân
	Phó Bí thư Đoàn TN Xí nghiệp Đầu máy Vinh
	200.000

	25
	Trương Hoàng Tùng
	Đoàn viên Đoàn TN Trường Cao đẳng Nghề Đường sắt
	200.000

	26
	Trần Văn Nguyện
	Bí thư Đoàn TN Công ty CP Tư vấn đầu tư & Xây dựng GTVT
	200.000

	27
	Đỗ Đức Minh
	 Đoàn viên Đoàn TN Công ty CP Đường sắt Hà Hải
	200.000

	28
	Trần Hoàng Tùng
	 UVBCH Đoàn TN Công ty CP Đường sắt Hà Hải
	200.000

	29
	Trần Anh Tuấn
	Đoàn viên Đoàn TN Cơ quan Công ty – Đoàn TN Công ty CP Vận tải đường sắt Sài Gòn
	200.000

	30
	Phan Tiến Dũng
	 UVBCH Đoàn TN Công ty CP Đường sắt Sài Gòn
	200.000

	Tổng 2:

	6.000.000

              Tổng cộng (1+2): 12.000.000 đồng (Mười hai triệu đồng chẵn).

TM. BAN THƯỜNG VỤ

    BÍ THƯ

      Dương Văn Thư

PAGE
1